Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 2.021/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando o consta  nos autos
do processo nº SEPLAG-PRO-2021/01472 em cumprimento à decisão proferida nos autos do mandado de segurança
46501-18.2014.8.11.0041- 4ª Vara Especializada Da Fazenda Pública Da Comarca De Cuiabá, resolve TORNAR SEM
EFEITO,  o Ato de Nomeação n° 5.953/2015 publicado no Diário Oficial do Estado de 24 de agosto de 2015, referente ao
Concurso Público regido pelo Edital n. 005/2009-SAD/MT, que dispõe sobre o Concurso Público para a Carreira dos
Profissionais da Área Instrumental do Governo, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 27 de julho de
2009, para a candidata abaixo relacionada, conforme determinação judicial.

CARGO: AGENTE DA AREA INSTRUMENTAL DO
GOVERNO - ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO

MUNICIPIO:  CUIABÁ

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO PF

326 317661
RAISSA
GUSMÃO
JORGE SILVA

15/08/1988 17509874
SSP/MT 48

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT,

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 14 de junho de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

MAURO CARVALHO JUNIOR

Secretário Chefe da Casa Civil

BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cea7f07c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial